[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 667 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da  Administração Pública, em caráter de urgência  a instalação de uma lixeira na Av. Belo Horizonte, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua estão fazendo da esquina um depósito de lixo e entulho, encontra-se até moveis, resto de materiais de construção.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)